
 

       Klub Strzelecko-Kolekcjonerski  

            AT Gdańsk 

LK-02/2023 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW 

 

 

I ZAWODY W RAMACH 
ROZGRYWEK LIGOWYCH KLUBU 

KSK AT GDAŃSK 

         Gdańsk 26.03.2023 r. 

 
 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
 

Nazwa bezpośredniego 
organizatora zawodów 

KSK AT GDAŃSK 

Nazwa zawodów ZAWODY KLUBOWE  KSK AT GDAŃSK 

Miejsce zawodów 80-719 Gdańsk, ul. Litewska 2G 

Termin zawodów 26.03.2023 

Kierownik zawodów Bartosz Dębski 

 
Obsada sędziowska: 

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko Klasa 
sędziowska 

Nr licencji 

1. Sędzia Główny Zawodów Piotr Zimny II 1665/II/17 

2. Sędzia biura obliczeń Waldemar Owsiany II 13339/II/22 

3. Sędzia stanowiskowy Bartosz Dębski III 15574/III/22 

4. Sędzia stanowiskowy  Janusz Zień III 15601/III/22 

5. Sędzia stanowiskowy   Skuza Zbigniew III 16577/III/22 

6. Sędzia stanowiskowy   Kowalczyk Andrzej III 16563/III/22 

7. Sędzia stanowiskowy   Zbigniew Zązel III 1664/III/07 

 Bartosz Dębski 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KOMUNIKAT ZAWIERA 4 PROTOKOŁY : 
 

PROTOKÓŁ Konkurencja – 25 m - Pistolet sportowy 10 (oczko). 
PROTOKÓŁ Konkurencja – 20 m - Pistolet sportowy 10 (K.O). 
PROTOKÓŁ Konkurencja – 25 m – Karabin sportowy 20. 
PROTOKÓŁ Konkurencja – 25 m – Pistolet centralnego zapłonu 
10 (szybki). 
 
 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie, które 
odbyły się w dniu 26.03.2023 r. w Gdańsku, zostały 
przeprowadzone zgodnie z Regulaminem Zawodów oraz że 
rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 
 
 

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

sędzia kl. II Piotr Zimny           sędzia kl. II Waldemar Owsiany



 

 

REZULTATY 

 
WIELOBÓJ  

 
 
 

NAZWISKO IMIĘ 
LICENCJA 
ZAWODNICZA 

Ksp-
20 

Psp-10 
oczko 

Psp-10 
K.O 

Pcz-10 
szybki 

SUM
A 

Łata Karol L-98608/12/2022 149 59 81 37 326 

Płocki 
Klaudiu
sz L-94923/12/2022 119 57 85 58 319 

Harasymi
uk 

Darius
z L-96565/12/2022 137 58 79 41 315 

Pacek Marcin L-96567/12/2022 131 50 78 49 308 
Kozon Dawid L-100113/01/2023 122 53 83 31 289 

Piotrowska 
Małgorzat
a L-99975/01/2023 133 24 70 31 258 

Obuchowski Michał L-98609/03/2023 105 71 36 32 244 

Kuropatnicki Mateusz L-89746/12/2022 107 32 83 20 242 

Trzoska Dobromił PK 109 31 79 23 242 

Odwald Kazimierz L-93210/12/2022 117 40 71 11 239 

Malowany Wojciech L-89747/06/2022 109 42 64 24 239 

Głowacki Jakub PK 75 59 84 20 238 

Dobrzański Dominik L-89837/12/2022 95 61 38 20 214 

Wojdyga Jarosław L-96599/02/2023 94 33 75 12 214 

Wiczyński Jacek L-97190/01/2023 128 33 32 12 205 

Wis Paweł PK 125 23 31 23 202 

Klechniowski Jacek L-94784/12/2022 59 33 77 31 200 

Orzechowski Przemek L-96883/12/2022 94 55 32 15 196 

Kuropatnicka Marta L-89745/01/2023 93 41 39 21 194 

Kozłowski Piotr L-98607/12/2022 94 53 37 9 193 

Rosiński Rafał L-89748/01/2023 82 44 38 10 174 

Janicki Grzegorz L-101989/03/2023 88 26 36 24 174 

Dana Krzysztof L-96742/12/2022 97 38 18 14 167 

Niechwiadowi
cz Rafał L-58226/02/2023 105 37 13 6 161 

Zdybel Rafał L-96610/12/2022 83 23 33 16 155 

Warońska Monika L-81764/01/2023 0 51 78 20 149 

Jarząbek Krzysztof L-92766/12/2022 52 28 32 23 135 

Dittmer Rajmund PK 49 25 26 21 121 

Romowicz  Mateusz L-82317/01/2023 0 34 70 0 104 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 



 

WYNIKI LIGA 2023 

 
KLASYFIKACJA GENERALNA 

 

 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ KLUB SUMA 

1 Płocki Klaudiusz KSK AT GDANSK 506 

2 Pacek  Marcin KSK AT GDANSK 493 

3 Łata Karol KSK AT GDANSK 491 

4 Harysamiuk Dariusz KSK AT GDANSK 486 

5 Piotrowska Małgorzata KSK AT GDANSK 432 

6 Głowacki  Jakub KSK AT GDANSK 427 

7 Kuropatnicki Mateusz KSK AT GDANSK 424 

8 Obuchowski Michał KSK AT GDANSK 395 

9 Odwald Kazimierz KSK AT GDANSK 391 

10 Kozłowski Piotr KSK AT GDANSK 355 

11 Wis Paweł KSK AT GDANSK 355 

12 Zdybel Rafał KSK AT GDANSK 328 

13 Dana Krzysztof KSK AT GDANSK 320 

14 Klechniowski Jacek KSK AT GDANSK 317 

15 Kozon Dawid KSK AT GDANSK 289 

16 Janicki Grzegorz KSK AT GDANSK 252 

17 Trzoska Dobromił KSK AT GDANSK 242 

18 Malowany Wojciech KSK AT GDANSK 239 

19 Dobrzański Dominik KSK AT GDANSK 214 

20 Wojdyga Jarosław KSK AT GDANSK 214 

21 Wiczyński Jacek KSK AT GDANSK 205 

22 Orzechowski Przemek KSK AT GDANSK 196 

23 Kuropatnicka Marta KSK AT GDANSK 194 

24 Skuza Zbigniew KSK AT GDANSK 190 

25 Dykowski Michał KSK AT GDANSK 186 

26 Dargacz Michał KSK AT GDANSK 181 

27 Rosiński Rafał KSK AT GDANSK 174 

28 Dobrzański Dominik KSK AT GDANSK 171 

29 Niechwiadowicz Rafał KSK AT GDANSK 161 

30 Warońska Monika KSK AT GDANSK 149 

31 Widzicki Wojciech KSK AT GDANSK 146 

32 Grzenia  Jarosław KSK AT GDANSK 136 



 

33 Jarząbek Krzysztof KSK AT GDANSK 135 

34 Dittmer Rajmund KSK AT GDANSK 121 

35 Głowacka Anna KSK AT GDANSK 109 

36 Romowicz  Mateusz KSK AT GDANSK 104 



 

 


